N

FINALE REGIONALE VALIDA PER IL CAMPIONATO ITALIANO

DI CATEGORIA SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati

N

POS CR COGNOME E NOME

18/04/2021

4 CRIVELLO Stefania

2 FEOLA Arianna

3 GARIGLIO Beatrice Ginevr

1 GOGLIO SPELTA Ludovica

7 RANZANI Camilla

6 PAPARATTO Beatrice

8 PARODI Gaia

5 BOSCO Giada
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4 ROSTELLATO Alice

5 DE LUISE Sofia

2 VECCHIARELLI Giulia

6 SENES Rebecca

3 BODNARESCU Giorgia Jenni
8 RAVA Giulia

1 PANSA Alice

7 TARUSSIO Sara

Pubblicata: 18/04/2021 ore 8:57

1

8 D'AGOSTINO Giada

1 SPADA Giulia

2 PINTIMALLI Emma

4 SASSO Alessia

3 FAVARIN Linda

7 CASSONE Valentina

6 SCARNATO Giulia

5 CAPPAI Rebecca

Pubblicata: 18/04/2021 ore 8:54

TORINO, 17-18/04 E 24-25/04

ANNO NAZ SOCIETA’

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

100 m Dorso - RAGAZZI F 2007

Serie2di 4

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino

Aosta Nuoto

Serie3di 4

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

OASI Laura Vicuna - Rival

Serie4 di 4

Centro Nuoto Nichelino
Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Team Dimensione Nuoto asd
UISP Pinerolo Nuoto

Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza

50m

34.50

34.33

35.08

34.06

35.36

34.87

35.16

38.09

35.46

36.00

36.59

36.43

37.83

37.51

37.47

37.94

36.76

37.24

38.31

36.69

37.94

38.35

38.90

37.87

35.97

36.24

36.89

38.29

37.58

38.69

38.41

40.48

37.79

37.83

38.60

39.51

38.39

38.85

39.18

39.15

39.89

39.56

38.92

40.89

40.13

39.84

39.37

40.54

ARRIVO Record

1'10.47

1'10.57

1'11.97

1'12.35

1'12.94

1'13.56

1'13.57

1'18.57

1'13.25

1'13.83

1'15.19

1'15.94

1'16.22

1'16.36

1'16.65

1'17.09

1'16.65

1'16.80

1'17.23

1'17.58

1'18.07

1'18.19

1'18.27

1'18.41

Comunicato 108
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